
Segui la diretta streaming:

https://youtube.com/live/4F-7er4ovl8 

SONO PERLA DI BELLEZZA
Benvenuto e presentazione del progetto - E. Orlandi, Responsabile Dipartimento
clinico di CNAO

09:30

09:50

10:20

10:40

10:55

1 1 : 3 5

1 1 : 1 5

Con il supporto di

Con il contributo
non condizionante di

Tecniche di make-up correttivo - B. Del Sarto, Fashion and Celebrities Make up
artist

Gli effetti collaterali delle terapie e i suggerimenti - R. Ingargiola, Medico
radioterapista CNAO e Paziente CNAO

L'importanza di sentirsi donna nel percorso di cura - V. Borrelli, Psicologa CNAO 

In gran segreto: la sessualità ritrovata -   R. Balestrieri, Sessuologa e
psicoterapeuta

La nutrizione per il benessere - H. Cena, Medico chirurgo specialista in scienza
dell’alimentazione - Prorettore dell’Università di Pavia

Lo Yoga della risata - G. Cacciandra, Istruttrice Yoga della risata

La mission dell'associazione Le Perle di Lunia - C. Giannitto, Presidente di Le
Perle di Lunia

09:40

una specialista di 

09:30 - 12:00

8 Marzo 2023

Sala Conferenze CNAO

Patrocini

https://perladibellezza.eventbrite.it/
https://perladibellezza.eventbrite.it/

